o o PREFEIIURA I'TUNICIPAL OE

PUBLICADO NO
PLAÉARD

Em
n POSSE

:Z7)oesc at/ lazs t?as
n

aa

EXTRATO DE 10 TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO N" I I3l2021

Processo de Tenno de Contratação N" I l3/202 I

Posse/Go. 27 de dezembro de 202 I

PROC fSSo 686112021
CONTRATANTE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE POSSE CNPJ

07 .892.71t1000 t-67
CONTRA'tADA DERIVALDA BATISTA ALVES CPF 695.961.07I.00
oB.tETo Profissionais para prestação de serviços técnicos e

cotnplementares de pronto atendimento na área da saúde pública
municipal, com aIüação de serviços de técnico de enfermagem

V,4LOR GI-OBAL RS 5.250.00 cinco mil e duzentos e ci uenta reais
DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA

05.0 l. l 0.302.05 I 0.2.030.3.3.90.16.00

VIG EN(]IA 3 I I I 212021 a 3 t I 03 /2072
SIGNATARIOS CLAUDIA ALVES MACf,DO / DERIVALDA BATISTA

ALVES
DATA DE
ASSINATLIRA

27 de dezembro de 2021

[l

J